
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД РЯЗАНЬ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 21» 

ОГРН 1026201082610 ИНН 6229025581 КПП 622901001 390015, г. Рязань,  

ул. Белякова, д.1 А, телефоны: 335579, 335192 

 

П Р И К А З 

 

 

 

От 01 сентября 2023 г                                                          № 123/36 
 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием учащихся 

 
Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания учащихся МБОУ «Школа № 21» в 2023-2024 учебном 

году в следующем составе: 

       Председатель комиссии: Юдина Е.А., заместитель директора по ВР; 

       Члены комиссии: Устанина Е.А., ответственный за организацию питания; 

                                      Федорова О.Н., председатель родительского комитета школы; 

                                      Солохина Ю.А., представитель родительской общественности; 

                                      Залеткина Т.В., представитель родительской общественности. 

 

2. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания 

учащихся в МБОУ «Школа № 21». 

 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по проведению мероприятий 

родительского контроля за организацией горячего питания учащихся. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Директор МБОУ «Школа № 21»                                                           Н. Ю. Ерохина 

 

 
 

 

 

 


